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JAWORZNICKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O.

43-600 JAWORZNO

UL. MICKIEWICZA 1

ZESPÓŁ ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ

"OSIEDLE SFERA" - I PRZEDSIĘWZIĘCIE

LOKALIZACJA:

DZ. NR EWID 140/1, 140/4, OBR. 1024

JAWORZNO

BRANŻA:

ARCHITEKTURA

9.2015

-

WSPÓŁPRACA:

FAZA:

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

A5.02

RZUT PIĘTRA BUDYNKU A5

POZIOM +2,97

1:100

UWAGA!
1) WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE ORAZ W RELACJI DO OPRACOWAŃ BRANŻOWYCH
2) WYMIARY PODANE W OBRYSIE ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH, PRZEDSTAWIONYCH LINIĄ PRZEKROJOWĄ 0,5mm
3) WYMIARY ZEWNĘTRZNE OBIEKTU PODANE DO LICA ELEMENTÓW WYKOŃCZENIOWYCH
4) ELEMENTY KONSTRUKCYJNE ODNIEŚĆ DO PROJEKTU BRANŻY KONSTRUKCJE BUDOWLANE
5) WSZELKIE WPROWADZANE ZMIANY UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM
6) WYKONAWCA POWINIEN ZAPOZNAĆ SIĘ ZE WSZYSTKIMI OPRACOWANIAMI BRANŻOWYMI, ORAZ WYJAŚNIĆ WSZYSTKIE
   KWESTIE Z PROJEKTANTEM PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO REALIZACJI BUDYNKU
7) WYMIARY PODANE BEZ KOŃCOWYCH WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH(PŁYTEK, TAPET, ODBOJNIKÓW)

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE - NINIEJSZE OPRACOWANIE JEST CHRONIONE PRAWEM, ZGODNIE Z TREŚCIĄ USTAWY O PRAWIE
AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH

9
x
1

6
,
5

x
2

8

9
x
1

6
,
5

x
2

8

12
0

24
0

hp=0cm

12
0

24
0

hp=0cm

12
0

24
0

hp=0cm

12
0

24
0

hp=0cm

OB1 OB1 OB1OB1

12
0

15
0

O2

120
150

150
150

O1

150
150

O1

18
0

24
0

OB2

hp=0cmhp=90cm

15
0

15
0

O1

18
0

24
0

OB2

hp=0cm hp=90cm

15
0

15
0

O1

10
0

10
0

O3

150
150

O1

150
150

O1

h
p

=
9

0
c
m

h
p

=
9

0
c
m

h
p

=
9

0
c
m

h
p

=
9

0
c
m

hp=148,5cm

hp=90cm

120
150

12
0

15
0

11

0 0

1 1

1 0

1

0 0

11

0 0

1 1

0 0

11

Uchwyty na skrzynki na kwiatyUchwyty na skrzynki na kwiaty

Uchwyty na skrzynki na kwiaty Uchwyty na skrzynki na kwiaty

O2

o
t
w

o
r
y
 
w

e
n
t
y
l
a
c
y
j
n
e

o
 
p
r
z
e
k
r
o
j
u
 
n
e
t
t
o
 
2
0
0
 
c
m

²

o
t
w

o
r
y
 
w

e
n
t
y
l
a
c
y
j
n
e

o
 
p
r
z
e
k
r
o
j
u
 
n
e
t
t
o
 
2
0
0
 
c
m

²

otwory wentylacyjne

o przekroju netto 200 cm²

otwory wentylacyjne

o przekroju netto 200 cm²

otwory wentylacyjne

o przekroju netto 200 cm²

otwory wentylacyjne

o przekroju netto 200 cm²

otwory wentylacyjne

o przekroju netto 200 cm²

otwory wentylacyjne

o przekroju netto 200 cm²

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI BUDYNEK A5

NR MIESZKANIA KONDYGNACJA

POWIERZCHNIA

m²

TYP

1 1

49,96
M-3

2 1
50,56

M-3

3 1
38,55

M-2

4 2

38,55

M-2

5 2
49,90

M-3

6 2
50,46

M-3

7 2

38,47

M-2

8 3
35,70

M-2

9 3
47,11

M-3

10 3
47,71

M-3

11 3
35,62

M-2

POW. MIESZKAŃ

ŁĄCZNIE

482.59

KOMUNIKACJA

82,30

KOTŁOWNIA

14,10

WÓZKOWNIA
10,91

SUMA 589.90

LEGENDA:

ŚCIANA ŻELBETOWA

ŚCIANA MUROWANA - SILKA 24

ŚCIANA MUROWANA - SILKA 18

ŚCIANY DZIAŁOWE - SILKA 8

poziom wykończony posadzki

ELEMENTY WYPOSAŻENIA MIESZKANIA:

PROPONOWANE LOKALIZACJE URZĄDZEŃ I MEBLI NP:
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SW 4

m²
PANELE

A5.5.4 19,48
POKÓJ DZIENNY

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.5.1 6,35
PRZEDPOKÓJ

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.5.3 8,98
KUCHNIA

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.5.2 1,08
SCHOWEK

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.5.6 3,90
ŁAZIENKA

m²
PANELE

A5.5.5 10,07
POKÓJ

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.6.2 4,37
ŁAZIENKA

m²
PANELE

A5.6.3 10,07
POKÓJ

m²
PANELE

A5.6.4 19,48
POKÓJ DZIENNY

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.6.1 6,48
PRZEDPOKÓJ

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.6.5 8,98
KUCHNIA

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.6.6 1,08
SCHOWEK

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.7.1 5,12
PRZEDPOKÓJ

m²
PANELE/PŁYTKI

GRESOWE

A5.7.3 19,80

POKÓJ DZIENNY
Z ANEKSEM

KUCHENNYM

m²
PANELE

A5.7.4 8,56
POKÓJ

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.7.5 3,56
ŁAZIENKAm²

PŁYTKI
GRESOWE

A5.0.5 25,60

KOMUNIKACJA
/KLATKA

SCHODOWA

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.4.2 3,58
ŁAZIENKAm²

PŁYTKI
GRESOWE

A5.4.1 5,12
PRZEDPOKÓJ

m²
PANELE

A5.4.3 8,56
POKÓJ

m²
PANELE/PŁYTKI

GRESOWE

A5.4.4 19,80

POKÓJ DZIENNY
Z ANEKSEM

KUCHENNYM

75
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m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.7.2 1,43
SCHOWEK

m²
PŁYTKI

GRESOWE

A5.4.5 1,49
SCHOWEK
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